1) si quis certum pondus] Hoc ait: si quis
aurum vel quid aliud deposuerit, decesserit autem plu-
ribus relictis heredibus, et unus portionem suam acce-
perit, alter autem neglexerit, vel fortuito casu suum
non receperit, ex alterius parte eam avellere non potest,
cum sua culpa suum amiserit.

Si ei, qui rem apud aliquem deposuerat, defuncto
duo heredes extirpint, et unus ex his portionem sibi
competentem suscepit, periculo eius non est portio
coheredis sui, licet negligentia illius perierit: ipse enim
portionem sibi contingente suspicere debuit.

2) contra coheredem suum] Thalelaei. Dice-
bant veteres, si quis res vel nummos deposuerit, et
decesserit duobus relictis heredibus, et unus ex his
duabus heredibus partem suam petierit, fortuito autem
casu reliqua perierint, heredem, qui partem suam suscep-
pit, partem dimidiam eorum, quae petierat, praestare
debere. Sed constitutio hanc sententiam reprobat, di-
cens, differentiam esse inter diligentem et desidem. Τὸ
κατὰ πόδας τοῦ διατάξιν⁵), ὃς ἐν τῷ κειμένῳ⁶) κεῖται. [Sch.
k. II. 128.]

3) neque in massa, neque in specie] Dice-
bant quidam et Iureconsultis, si aurum sit in massa, vel
pecunia numerata, eum, qui suum repetit, non debere
ab altero inquietari. Librae enim certae ad unumquem-
que pertinebant. Si vero aurum in vasis esset, unum-
quodque vas ad quemvis pertinebat: et qui integrum
vas accepit, partem suam suscepit et partem coheridis,
et convenientius est.

4) ne industria] Haec rursus alia destinatio erat
quorundam dicentium, si per negligentiam suam non
petierit, non agere eum aduersus coheredes suos. Si
vero necessitate quadam extante petere non potuerit,
tunc dividat cum coherede suo.

XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLV. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLVIII. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLIX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLX. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam titulo depositi sub quibusdam conditionibus ac-
cepit, deinde eas impleverit, necesse habeat, aurum
vel res restituere, conditionibus semel impletis: nec
XLXI. Si quis ab aliquo¹) aurum vel res quas-
dam